excelência, pois os insumos serão utilizados para o fortalecimento da pesquisa e da
extensão.

1.3. Base Legal: art. 75, inciso IV, alínea c, da Lei nº 14.133/2021.

1.4. Do Objeto: Aquisição de insumos de pesquisas para o curso de Medicina da Fammuc.

1.5. Valor: R$ 21.790,00 (vinte e um mil setecentos e noventa reais)

1.6. Contratada: INTERPRISE INSTRUMENTOS ANALITICOS LTDA

1.7. CNPJ: 72.949.449/0001-01

1.8. A contratação será registrada e publicada no sistema Comprasnet, na situação de Dispensa
de Licitação, com amparo na legislação supracitada.

1.9. Encaminhe-se o presente documento para RATIFICAÇÃO pela autoridade superior.